<sup>4</sup> ecclesie add. H, om. CRNBZTOGQA

<sup>5</sup> -arium S

**43<sup>1</sup>**

*De lectore qui uiduam alterius acceperit<sup>2</sup>*

Lector<sup>3</sup> si uiduam alterius uxorem acceperit in lectorato<sup>4</sup> permaneat, aut si forte necessitas sit subdyaconus fiat, nichil<sup>5</sup> autem [126rb] supra. Similiter et si bigamus fuerit.

<sup>1</sup> om. DM

<sup>2</sup> De - acceperit (accepit B) CLRSWNBP; om. ZTOGHA. xliii add. NBZTOGHA, om. CLRSWP

<sup>3</sup> Rector H

<sup>4</sup> -ato LRXSWPNZTOGHA; -atu CB

<sup>5</sup> -l ss H

*Can. Mar. c 43; H 431a; M 584; D 34 c 18*

**44**

*De subdiacono si secundam uxorem duxerit<sup>1</sup>*

Si subdiaconus secundam duxerit uxorem inter lectores uel ostiarios habeatur, ita ut apostolum non legat.

*Can. Mar. c 44; H 431a; M 584; D 34 c 17*

---

<sup>1</sup> De - duxerit CLSN; De subdiacono secundum uxorem ducente RWDMBP; *om. ZTOGHA. xliiii add. NBZTOGHA, om. CLRWDMP*

**45**

*Non licere in pulpito nisi lectores<sup>1</sup> psallere aut legere<sup>2</sup>*

Non liceat in pulpito psallere aut legere nisi qui ab episcopo lectores sunt ordinati.

*Can. Mar. c 45; H 431a; M 584; D 92 c 3*

---

<sup>1</sup> -ores CLRWNB; -orem D

<sup>2</sup> Non - legere CLSWNDB; *om. ZTOGHA. xlv add. NZTOGHA, om. CLSWDMBP*

**46**

*De his qui<sup>1</sup> aliqua<sup>2</sup> conditione obligantur<sup>3</sup>*

Si quis obligatus<sup>4</sup> est<sup>5</sup> tributo seruili uel aliqua conditione<sup>6</sup> uel patrocinio cuiuslibet domus<sup>7</sup>, non est ordinandus clericus nisi probate uite fuerit et patroni consensus accesserit.

*Can. Mar. c 46; H 431a; M 584; +D 54 c 7*

---

<sup>1</sup> in *add. W, om. CNBP*

<sup>2</sup> aliqua CLRXSWNB; seruili DM

<sup>3</sup> De - obligantur CSWNDMBP; *om. TOGHA. xlvi add. NTOGHA, om. CRSDMBP*

<sup>4</sup> *corr. fr. -ato Z*

<sup>5</sup> est CRWNB; *om. ZTOGHQA*

<sup>6</sup> -di- ss H

<sup>7</sup> in *mg. Z*

**47**

*De eo qui seruuum docuerit ut contempnat dominum suum<sup>1</sup>*

Si quis seruuum alienum causa religionis<sup>2</sup> doceat contempnere dominum suum et recedere a seruuicio eius durissime in omnibus arguatur.

*Can. Mar. c 47; H 431a; M 584; ID 7.45 as BD 8.25; +C 17 q 4 c 38*

---

<sup>1</sup> De - suum CLRSWNDMBP; *om. ZTOGHA. xlvii add. NZTOGHA, om. CLRWDMP*

<sup>2</sup> religionis A

**48<sup>1</sup>**

*Non licere in quadragesima natales martyrum uel nuptias celebrari<sup>2</sup>*

Non liceat<sup>3</sup> in quadragesima natales martyrum celebrare sed tantum sabbato et dominica pro commemoratione eorum oblationes offerre. Sed nec natalicia nec nuptias liceat in quadragesima celebrari.